
Российская Федерация 

Иркутская область 

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР «НШДС № 14») 

 
 

ПРИКАЗ 
08.09.2023 № 72 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях организации контроля над качеством приготовления пищи, для 

определения органолептических свойств готовой продукции, соблюдения 

технологии приготовления пищи, разрешения выдачи готовой продукции, 

выполнения санитарно-гигиенических требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно- эпидемиологические требования к организации общественного 

врача РФ от 28.09.2020 №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

№ 29-ФЗ от 02.01.2000 «О качестве и безопасности пищевых продуктов» с 

изменениями от 13.07.2020, руководствуясь Уставом учреждения,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Создать бракеражную комиссию на время работы образовательного 

учреждения в составе: 

 
1.1. Здание школы учреждения: 

Председатель комиссии: Ожигова Е.В., заместитель директора по АХР 

Члены комиссии:            Аркушина Л.П., медицинский работник, 

                                           Гурулева Е.В., шеф-повар столовой   

 
1.2.  Здание детского сада учреждения: 

Председатель комиссии: Ожигова Е.В., заместитель директора по АХР 

Члены комиссии:            Носкова Л.А.,медицинский работник, 

                                          Шеверихина Г.Ф., шеф-повар 

 

 

Директор       Н.А.Балышева 

 


		2023-12-07T12:31:00+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




